נניח שאקבל את הבקשה דנן ובית המשפט שידון בערעור ידחה אותו ויורה לבצע את הצו. אז יקום אדם נוסף ש"יגלה", פלא פלאים, את זיקתו לנכס וידרוש עיכוב ביצוע עד ש"ישמע קולו" בבית המשפט וכן הלאה ללא סוף. הטיעון המשטה יוצר מעגל שוטה שאותו יש לקטוע.

אני דוחה את הבקשה.

אני מחייב את המבקש בתשלום 2000 ש"ח הוצאות למשיבה

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ד, 26 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.